



Projekt pn.: „*Rewitalizacja obszarów zdegradowanych na terenie gminy Wisznice*”  
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

**GINA WISZNICE**  
21-580 Wisznice, ul. Rynek 35  
NIP 537-234-17-34  
Regon 030237753

Wisznice, dnia 03.02.2021 r.

Znak postępowania: **IBMG-IV.271.10.3.2020**

**- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu –**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn.: **Termomodernizacja dwóch budynków w ramach projektu „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Wisznice”.**

A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Wisznice, ul. Rynek 35, 21-580 Wisznice, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Zapytania z dnia 02.02.2021 r.:**

*DOTYCZY: Część 2 – „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Horodyszczu”*

**Pytanie 1:**

W zestawieniu stolarki drzwiowej opisano potrzebę zamontowania szyby bezpiecznej. Chodzi o część zewnętrzną czy wewnętrzną?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*W drzwiach należy zamontować szybę bezpieczną z zewnątrz i wewnątrz, szyba P2.*

**Pytanie 2:**

Czy okna mają być wyposażone w pakiet szybowy z szybą bezpieczną wewnątrz co jest dzisiaj często wymagane, lecz nie jest zawarte w projekcie, ani w zestawieniu stolarki okiennej, a ma znaczący wpływ na cenę?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Okna nie są wyposażone w pakiet z szybą bezpieczną.*

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

  
Piotr Dragan